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Životopis
	

	
	

	Osobni podaci
	

	 Prezime(na) / Ime(na)
	Medarić Dragan

	Adresa(e)
	Drevenik 10, 51557 Cres, Republika Hrvatska

	Telefonski broj(evi)
	051/ 571 - 418
	Broj mobilnog telefona:
	091 152 4969

	E-mail
	dragan.medaric@gmail.com

	
	

	Državljanstvo
	Republike Hrvatske

	
	

	Datum rođenja
	17.svibnja 1992.

	
	

	Spol
	Muški

	
	

	 Željeno zaposlenje/zanimanje 
	Pravnik (odvjetnik)

	
	

	 Radno iskustvo 
	

	
	

	Datumi
	Lipanj 2009.-trenutno 

	Zanimanje ili radno mjesto
	Pomoćni recepcioner i kontrolor, Autokamp “Kovačine”

	Glavni poslovi i odgovornosti
	Rad s rezervacijama u kampu koji prima 4600 gostiju, kontroliranje gostiju i prijavljivanje ilegalnih boravaka u kampu

	Ime i adresa poslodavca
	Cresanka d.d., Varozina 25, 51557 Cres

	Vrsta djelatnosti ili sektor
	Uslužni sektor – turizam, ugostiteljstvo i trgovina

	 Političke dužnosti 
	

	
	

	Datumi
	2008. - trenutno

	Dužnost
	Predsjednik Foruma mladih Socijaldemokratske partije, GO Cres

	Glavni poslovi i odgovornosti
	Odgovornost za rad cjelokupne organizacije FM SDP Cres

	Tijelo 
	Predsjedništvo FM SDP Cres

	 Civilni sektor 
	

	
	

	Datumi
	2011.- 2015.

	Dužnost
	tajnik

	Glavni poslovi i odgovornosti
	Poslovođa udruge, briga o financijama, knjigovodstvu i pravilnom vođenju dokumentacije, kontaktiranje s poslovnim partnerima i suradnicima, pisanje projekata, ugovora, plaćanje računa

	Udruga -.tijelo 
	Klub mladih “Susajda” - predsjedništvo

	
	

	Javne dužnosti 

                                                      Datumi

                                                     Dužnost

                                                Javno tijelo

                                                      Datumi

                                                     Dužnost

                                                 Javno tijelo

                                                      Datumi 

                                                     Dužnost

                                                 Javno tijelo

Obrazovanje i osposobljavanje
	2015. – trenutno

Član Gradskog vijeća

Gradsko vijeće Grada Cresa

2013. – trenutno

Član Odbora pri županijskoj skupštini

Odbor za znanost i tehnologiju pri Županijskoj skupštini Primorsko-goranske županije
2016. – trenutno

Član Županijskog Savjeta mladih

Županijski Savjet mladih pri Primorsko-goranskoj županiji

	
	

	Datumi
	 Listopad 2011.-trenutno

	Naziv dodijeljene kvalifikacije
	student pravnog fakulteta

	 Glavni predmeti / stečene profesionalne vještine
	Rimsko pravo, ustavno pravo, teorija prava i države, financijsko pravo, engleski jezik u pravnoj struci

	 Ime i vrsta organizacije pružatelja obrazovanja i osposobljavanja
	Pravni fakultet Rijeka

	
	

	Datumi
	 Rujan 2008. – lipanj 2011. 

	 Glavni predmeti / stečene profesionalne vještine
	Hrvatski jezik, matematika, engleski jezik

	 Ime i vrsta organizacije pružatelja obrazovanja i osposobljavanja
	Srednja škola Ambroza Haračića, PO Cres

	Razina prema nacionalnoj ili međunarodnoj klasifikaciji

Osobne vještine i kompetencije
Materinski jezik(ci)

Drugi jezik(ci)
	SSS

Hrvatski jezik

	Samoprocjena
	
	Razumijevanje 
	Govor 
	Pisanje 

	Europska razina (*) 
	
	Slušanje
	Čitanje
	Govorna interakcija
	Govorna produkcija
	

	Engleski jezik
	
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2
	
	C2

	Njemački jezik
	
	
	A2
	
	A2
	
	B1
	
	B1
	
	A2

	Slovenski jezik
	
	
	C1
	
	B2
	
	B2
	
	B2
	
	A2

	Talijanski jezik
                               
	
	
	B1
	
	B1
	
	B2
	
	B1
	
	B1

	Ruski jezik
	
	
	A1
	
	A1
	
	A1
	
	A1
	
	A1

	
	(*) Zajednički europski referentni okvir za jezike

	
	

	Društvene vještine i kompetencije
	Komunikativan, sklon timskom radu i postizanju kompromisa, sklon javnim nastupima. Stekao vještine javnog nastupa u Ljetnoj školi SDP-a 2009.godine, pregovaračke sposobnosti na radu u Autokampu Kovačine

	
	

	Organizacijske vještine i kompetencije
	Veoma operativan, naučen „problem -> solution“ načinu djelovanja, sklon mikromenadžerskom pristupu. Stekao vještine na radu u udruzi Klub mladih „Susajda“

	
	

	
	

	Računalne vještine i kompetencije
	Rad s Microsoft Office programima, brzo snalažanje kod traženja podataka na internetu. Stekao vještine učivši informatiku 6 godina prema školskom programu

	
	

	Umjetničke vještine i kompetencije
	Amatersko sviranje gitare 8 godina, sviranje u glazbenom sastavu 7 godina (glavni vokal i solo gitara). Sviranje u lokalnom bendu „Šjor Bepo“

	
	

	
	

	Vozačka dozvola
	Brodica, B kategorija
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Prezime(na) i Ime(na)
	Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu
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